
 

ПРИКАЗ № 16-П 

О подотчетных лицах 

г. Санкт-Петербург                                                                   13 января 2026 г. 

В целях упорядочения работы с подотчетными суммами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень подотчетных лиц, которым могут выдаваться 

денежные средства под отчет: 

● Петров Алексей Игоревич, менеджер по закупкам, 

● Смирнова Мария Олеговна, специалист по логистике, 

● Кузнецова Анна Сергеевна, офис-менеджер. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.  

  

Генеральный директор _____________ /Козлов И.А./ 

 

 

 


